

1st on A/C Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Khargi xampur to					
paten post-1 to dharmaben					
path.					
Agency:- MIS Pawan Corp. AT					
Malsudpur, Gopalganj					
D.O. Start - 17/08/2023					
D.O. Comp - 16/8/2024					
Agreement no. 24 9850 annuly (2023-24)					
Date of measurement 2/04/24					

(1) (a) p/v and fixing					
working band new					
1 X 1 = 1m ²					
(b) p/v and fixing					
reference pillar					
1 X 2 = 2m ²					
(2) cleaning and grubbing					
Road land -					
2 X 10 X 30 X 3.50 = 2100m ²					
2 X 10 X 30 X 3.50 = 2100m ²					
2 X 10 X 30 X 3.50 = 2100m ²					
2 X 1 X 30 X 3.50 = 210m ²					
2 X 1 X 25 X 3.50 = 175m ²					
= 6685m ²					

Sch. XLV-Form No. 134 of Rs. 3128388.20

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/13) Constn of Cement					
Concrete pavement					
Qty. in m³ P No. (10)					
318.06 m³ @ Rs. 9424.09/m³					2997426.20
(14/29) Bludge in excavator					
Qty. in m³ P No. (10)					
1566 m³ @ Rs. 383.20/m³					6002.20
(15/30) Plv and laying m/s					
as pcc —					
Qty. in m³ P No. (10)					
2.845 m³ @ Rs. 7330.32/m³					20855.20
(16/31) Plv and laying					
m/s pcc —					
Qty. in m³ P No. (10)					
13.86 m³ @ Rs. 8353.90/m³					115860.20
(17/32) Plv and laying Rec					
NP3 pipe — do					
7.50 m @ Rs. 3111.12/m					23333.20
					6291864.20
Add @ 18% GRT					1132536.20
Add @ 1% C.e					62919.20
Add st @ 10% comf					95615.20
					7582934.20
less @ 10% B below Rp					758293.20
					6824641.20
less previous paid Rp					-2345727.20
					4478914.20

Amount Continuation

Amount
26/06/24
SCA-5
26/06/24
A-6